ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA APARECIDA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA APARECIDA - AVENIDA ABDON JOSE BARRETO,

Nº 1223, BAIRRO CENTRO, NOSSA SENHORA APARECIDA – SE, CEP: 49.540-000 INSCRITO NO CNPJ

Nº 13.101.308/0001-75, TELEFONE (079) 3483-1212 – E-MAIL: licita.pmnaparecida@hotmail.com

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL n° 11/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE   NOSSA SENHORA APARECIDA/SE, no
uso de suas atribuições legais, com base nas informações constantes do Processo
de Licitação modalidade Pregão PRESENCIAL n° 011/2022, cujo o objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE EQUIPAMENTOS TIPO:
ILUMINAÇÃO, ESTRUTURAS, SONORIZAÇÃO, GERADOR E DEMAIS ITENS
NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS NO MUNICIPIO DE NOSSA
SENHORA APARECIDA/SE, adjudicado o objeto em favor das licitantes vencedoras
MARCOS AURÉLIO SANTOS FELIX - EPP, inscrita no CNPJ nº 07.846.780/0001-
34, com o valor de R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais), ARTHUR
ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ: 14.345.246/0001-01, com valor
de R$ 667.586,00 (Seiscentos e sessenta e sete mil quinhentos e oitenta e seis
reais), BOMBEIROS SANTOS ROCHA LTDA, inscrita no CNPJ: 26.152.625/0001-
62, com o valor de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais), I9 PRODUÇÕES E
EVENTOS ARTÍSTICOS LTDA, inscrito no CNPJ: 09.661.123/0001-48, com o
valor de R$ 207.400,00 (duzentos e sete mil e quatrocentos reais), ULTRA
ILUMINAÇÃO E PAINEIS DE LED EIRELI, inscrito no CNPJ: 27.869.744/0001-01,
com o valor de R$ 385.510,00 (trezentos e oitenta e cinco mil quinhentos e dez
reais) resolve homologar o procedimento licitatório, com base legal no Art. 4°, XXII,
da Lei Federal n° 10.50/2002, c/c Art. 43, VI, Lei Federal n° 8.6666/93.

PUBLIQUE-SE

Nossa Senhora Aparecida/SE, 24 de maio de 2022.

____________________________________
JEANE DE JESUS BARRETO

PREFEITA MUNICIPAL

mailto:licita.pmnaparecida@hotmail.com